
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2021
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 108,0 100,0 246,0 448,2 1 932,8 2 023,5 457,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 140,6 22,3 62,5 85,7 415,6 423,4 153,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 846,0 16,6 43,1 74,7 326,3 333,7 68,2
 -  40,0 hodin a více 3 116,9 61,0 139,5 287,1 1 189,8 1 264,6 235,9
 -  nezjištěno 4,6 0,1 0,9 . 1,0 1,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 280,3 83,8 224,1 397,6 1 627,5 1 682,4 348,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 979,6 19,2 58,5 78,6 353,3 371,6 117,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 744,2 14,6 40,6 68,8 289,3 290,3 55,3
 -  40,0 hodin a více 2 552,8 50,0 124,3 249,5 984,3 1 019,1 175,7
 -  nezjištěno 3,7 0,1 . . . 1,4 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 807,2 15,8 20,3 49,5 299,9 332,2 105,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 153,8 3,0 3,4 6,6 60,3 49,8 33,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 99,8 2,0 2,2 5,9 36,7 42,4 12,6
 -  40,0 hodin a více 553,1 10,8 14,6 36,9 202,9 239,7 59,0
 -  nezjištěno . . . - - . -

Muži 2 893,7 100,0 151,7 283,4 1 134,6 1 052,4 271,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 540,0 18,7 31,7 48,3 189,0 196,1 74,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 445,5 15,4 27,8 40,8 179,3 155,7 41,9
 -  40,0 hodin a více 1 905,6 65,9 91,8 193,6 765,7 699,7 154,9
 -  nezjištěno 2,6 0,1 . . . 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 332,7 80,6 131,9 245,8 923,5 831,1 200,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 451,5 15,6 28,3 43,6 158,5 166,3 54,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 382,0 13,2 25,8 36,2 156,7 129,7 33,7
 -  40,0 hodin a více 1 496,8 51,7 77,7 165,3 607,7 534,3 111,9
 -  nezjištěno 2,4 0,1 . . . 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 554,3 19,2 18,3 36,4 209,1 220,0 70,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 86,8 3,0 3,0 4,3 30,3 29,4 19,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,9 2,2 1,7 4,6 22,4 26,0 8,2
 -  40,0 hodin a více 404,5 14,0 13,5 27,5 156,5 164,6 42,4
 -  nezjištěno . . . - - - -

Ženy 2 214,3 100,0 94,4 164,9 798,2 971,1 185,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 600,6 27,1 30,8 37,4 226,6 227,2 78,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 400,4 18,1 15,3 34,0 147,1 178,0 26,2
 -  40,0 hodin a více 1 211,2 54,7 47,7 93,5 424,2 564,9 81,0
 -  nezjištěno 2,1 0,1 . - . 1,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 947,5 88,0 92,2 151,8 704,0 851,3 148,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 528,1 23,8 30,2 35,1 194,7 205,3 62,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,2 16,4 14,8 32,6 132,6 160,6 21,5
 -  40,0 hodin a více 1 056,0 47,7 46,6 84,1 376,6 484,8 63,8
 -  nezjištěno 1,3 0,1 . - . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 252,9 11,4 2,0 13,0 90,7 112,2 34,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 67,1 3,0 . 2,3 30,0 20,4 14,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,9 1,7 . 1,4 14,3 16,4 4,4
 -  40,0 hodin a více 148,6 6,7 1,1 9,4 46,4 75,1 16,6
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


